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非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

ステンレス・
チタン

樹脂・ゴム
ハンマー

鈑金用

足場屋ハンマー 全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼称 頭寸法（㎜）

対辺     長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

ASB－06S
ASB－09S

0.6ショート
0.9ショート

230
230

33
35

91
109

6
6

119415
119422

0.8
1.1

4,515
4,830

頭重量
（kg）
0.6
0.9

1

2

ショート タイプ

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼称 頭寸法（㎜）

対辺     長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

ASB－06
ASB－09

ASB－06S

ASB－06

0.6
0.9

290
290

33
35

91
109

6
6

119439
119446

0.9
1.2

4,935
5,250

頭重量
（kg）
0.6
0.9

レギュラー タイプ

【用　　途】高所作業
【使用温度】-20℃～50℃

持ち上
げて…

STEP１

レバー
を

押し込
むと…

STEP2

はずれ
る！

STEP3

簡単脱着方法

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト
電動
ホイスト
フック・リング
シャックル

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

吊　具

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機
締結・引張り
ワイヤー

荷締機

ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング

新商品

詳細はこちら

◉ 材　　質　機械構造用炭素鋼 S53C
◉ 焼入硬度　HRC 37°～43°
◉ ハンマーをカラビナに直接掛けることができます。

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ
クサビ・
木柄

1

2


