

足場屋ハンマー

新商品



- 材質 機械構造用炭素鋼 S53C
- 焼入硬度 HRC 37°~43°
- ハンマーをカラビナに直接掛けることができます。

① ショート タイプ

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法 対辺 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
ASB-06S	0.6ショート	230	33 91	0.6	0.8	6	119415	4,515
ASB-09S	0.9ショート	230	35 109	0.9	1.1	6	119422	4,830

② レギュラー タイプ

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法 対辺 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
ASB-06	0.6	290	33 91	0.6	0.9	6	119439	4,935
ASB-09	0.9	290	35 109	0.9	1.2	6	119446	5,250

【用途】高所作業

【使用温度】-20°C~50°C

簡単脱着方法



詳細はこちら

ハンマー
樹脂・ゴム
非鉄・金型用
ステンレス・チタン
鉄工用
溶接用
点検用
鍛金用
建築土木用
電気工事用
パール
PXブランド
落下防止コード
グリップテープ
クサビ・木柄

荷締機
ベルトラッキング
タイトロン
タナガード
パレットベルト
レバー荷イスト
ワイヤー荷締機
継結・引張りワイヤー
ロープラチエット

吊具
ベルトスリング
ワイヤースリング
チェーンホイスト
電動ホイスト
フック・リング・シャングル
2点・4点吊りスリング
モッコ・特殊仕様品
油圧ジャッキ

キャスター
中荷重用
重荷重用
軽荷重用
車輪